
ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

О? ̂  /0. eZOSS № S Y f f  / / У

Москва
О внесений изменений в приказ ФАС России от 15,02.2021 Ха 109/21 «Об 
утверждении положения об Общественном совете при территориальном 

органе Федеральной антимонопольной службы»

В целях оптимизации процесса формирования общественных советов при 

территориальных органах ФАС России 

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ ФАС России от 15.02,2021 № 109/21 

«Об утверждении положения об Общественном совете при территориальном 

органе Федеральной антимонопольной службы» (далее -  приказ), изложив 

приложения к приказу в редакции согласно приложениям к настоящему приказу.

2 Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель /IV (/и и М. А. Шаскольский

2021-81067


